2023/7/31

取引先各位

株式会社六日町自動車学校

管理者（校長）

榎本 希望

重要 パンションうちやま男女入替期間

変更のお知らせ

8 月 26 日ご入校から【パンションうちやま】を男性シングル寮に変更させて

頂くことになりました。急な変更に伴い、各社皆様へはお手数をおかけすること

になりますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

また、本来であれば 9月 30 日迄を女性寮で予定しておりましたが、お客様ニー

ズに伴い、急遽入れ替え時期を早める事になりました。

恐れ入りますが 8月 26 日以降の男性シングルご希望のお客様へ、ぜひ【パンシ

ョンうちやま】をご案内いただきたくお願い申し上げます。

入替日時

担当者

六日町自動車学校

教習ディレクター室

高野唯

※延長等で卒業が 8/25 をすぎる女性のお客様は、

宿舎変更で対応させていただきます。